
UCHWAŁA  NR VII/66/07

RADY MIEJSKIEJ w PABIANICACH

z dnia 28 marca 2007r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/94 Rady Miasta Pabianic z dnia 14 września 
1994 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej 

i tramwajowej

        Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002r: 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759:Dz. U. z 2005r Nr 172 poz. 1441, 175 poz.1457; Dz. U 
z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337)  art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43; zmiany: Dz. U. z 1997 r. 
Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770; z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 
2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 199 poz. 1937) oraz art. 11ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – 
Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601 zmiany: Dz. U. z 
2001 r. Nr 125 poz. 1371, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Dz. U. z 
2003 Nr 149 poz. 1452, Nr 212 poz. 2049; Dz. U. z 2004r Nr 97 poz. 962, Nr 169 
poz.1687,  Nr  281  poz.  27890,  Dz.  U.  z  2006r.  Nr  133  poz.  935),  Rada  Miejska  w 
Pabianicach  uchwala, co następuje:

           § 1. W Uchwale Rady Miasta Pabianic Nr III/13/94 z dnia 14 września 1994 r. w 
sprawie ustalenia  opłat  za usługi  lokalnej  komunikacji  autobusowej i tramwajowej,  w 
brzmieniu ustalonym Uchwałami Rady Miasta Pabianic Nr IX/64/95 z dnia 22 lutego 
1995 r., Nr XV/143/95 z dnia 27 grudnia 1995 r., Nr XXI/216/96 z dnia 26 lipca 1996 r., 
Nr XXV/271/97 z dnia 29 stycznia 1997 r., Nr XXXI/322/97 z dnia 24 września 1997 r., 
Nr XXXIII/357/97 z dnia 17 grudnia 1997 r., Nr XXXVII/411/98 z dnia 27 maja 1998 r., 
Nr VI/36/98 z dnia 16 grudnia 1998 r., Nr XVII/173/99 z dnia 27 października 1999 r., Nr 
XX/219/99 z dnia 27 grudnia 1999 r.,  XXXVI/361/2000 z  dn.  4 grudnia 2000 r.,  Nr 
XVIII/153/03 z dnia 5 listopada 2003 r., Nr LV/486/05 z dnia 30 listopada 2005r., Nr 
LXVIII/591/06 z dnia 10 czerwca 2006 r.,  wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 1 skreśla się pkt 2.

2. W § 2 ust. 1,  pkt 7  uchwały otrzymuje brzmienie:
 „7).  Osobom  niepełnosprawnym  uczęszczającym  do  ośrodków  rehabilitacyjnych, 
ośrodków terapii zajęciowej oraz ich opiekunom w czasie podróży  do  ośrodków 
rehabilitacyjnych,  ośrodków  terapii  zajęciowej  oraz  z  tych  ośrodków  do  miejsca 
zamieszkania pod warunkiem posiadania w czasie podróży przez osoby niepełnosprawne 
zaświadczeń wydanych przez ośrodki rehabilitacyjne, terapii zajęciowej o uczęszczaniu 
do tych ośrodków.”



3. W § 2 ust. 1 skreśla się pkt 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


